
 

 
 

Rozhodnutí DK OFS PZ č. 18 ze dne 04.04.2024 
 
 
Přítomní: Opatrný, Bednář, Hes, Hřebík, Novotný,  
Omluvení: Koubek 
 
 

HRÁČI A FUNKCIONÁŘI 
 

 
ID 

Spis. Číslo 

Jméno a příjmení 
Disciplinární 

přečin 

 
Klub 

 
Č. utkání 

§ DŘ 

 
Soupeři 

Trest 

99030762 Rakovič Jakub TJ Sokol Slapy 202321AA3A1101 Kamenný Přívoz - Slapy 

DR 18-1-
23/24 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 
1ŽK 77 minuta-protestování nebo 
slovní projev nespokojenosti-kritika R 

v přerušené hře bez hanlivých výrazů 
slovy:vždyť to nebyl zádnej 
ofsajd,mává tam sračky,to si to 
nemůžeš hlídat sám.2ŽK=ČK 77 

minuta- protestování nebo slovní 
projev nespokojenosti-kritika R v 
přerušené hře bez hanlivých výrazů 
slovy:pískej to už pořádně.Odchod z 

HP v pořádku. 

 
 
 
 

 
§ 46/1 

 
 
 
 

 
Zákaz závodní činnosti na 1 SÚ 

nepodmíněně 

98061068 Dvořák Jiří TJ Slovan 
Hradištko 

202321AA1A1802 Roztoky - Hradištko 

DR 18-2-

23/24 

Červená karta během zápasu, 

Surová hra, kopnutí soupeře 
nepřiměřenou silou ze strany do 
oblasti kotníku, v nepřerušené hře v 
souboji o míč, dotčený hráč nezraněn, 

utkání dohrál. Odchod vyloučeného 
hráče bez závad. 

 

 
 

§ 42/1 

 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 2 SÚ 
nepodmíněně 

96030807 Janoušek Jakub TJ Slovan 
Hradištko 

202321AA1A1802 Roztoky - Hradištko 

DR 18-3-
23/24 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 1 

ŽK - NCH - bezohledné podražení ze 
strany, v nepřerušené hře při souboji o 
míč, 2. ŽK + ČK - NCH - zmaření 
slibně se rozvíjející útočné akce, 

nedbalým podražením, v nepřerušené 
hře, v souboji o míč. Odchod 
vyloučeného hráče bez závad. 

 
 

 
 

§ 46/2 

 
 

 
 

Peněžitá pokuta 700,- Kč 

04080861 Štancl Jakub FK Rudná 202321AA1A1805 Štěchovice - Rudná 

DR 18-4-
23/24 

Červená karta během zápasu, 
Surová hra, 64 minuta udělena ČK za 
podražení soupeře ze strany v 

nepřerušené hře v souboji o míč za 
použití nepřiměřené síly, vyloučený 
hráč odešel spořádaně do kabiny. 

 
 

§ 42/1 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 2 SÚ 

nepodmíněně 



 

 
 

92030767 Gyömber Josef SK Sokol 
Zlatníky 

202321AA1A1806 Zlatníky – Všenorský SK 

DR 18-5-
23/24 

Červená karta během zápasu, 
Druhé napomenutí během utkání, 

1.ŽK Protestování nebo slovní projev 
nespokojenosti – kritika R v přerušené 
hře bez hanlivých výrazů „to si děláš 
srandu“, 2. ŽK + ČK NCH – zmaření 

slibně se rozvíjející útočné akce 
soupeře podražením soupeře ze 
strany v souboji o míč v nepřerušené 
hře mimo PÚ, za což byl nařízen PVK. 

 
 

 
 

§ 46/2 

 
 

 
 

Peněžitá pokuta 700,- Kč 

91080005 Knoblau Pavel SK Černošice 202321AA2B1804 Černošice - Čisovice 

DR 18-6-

23/24 

Červená karta během zápasu, 

Použití pohoršujících, urážlivých 
nebo ponižujících výroků nebo 
gest, Kritika R v přerušené hře : Co 
chceš víc Kurva. Při odchodu z HP 

prohlásil směrem k R- tak to je pěkná 
píčovina. 

 

 
 

§ 45/1 

 

 
 

Zákaz závodní činnosti na 2 SÚ 
nepodmíněně 

 
KLUBY 
 

ID 
Spis. Číslo 

Klub 
Disciplinární přečin 

Č. utkání 
§ DŘ 

Soupeři 
Trest 

20A0481 TJ Sokol Statenice 202321AA3B1101 Úhonice - Statenice 

DR 18-7-
23/24 

 
Nedostavení se k utkání. 

 
§ 36/1 
§ 56/2 

Kontuace utkání 0:3 ve prospěch 
družstva soupeře a peněžitá pokuta 

3500,- Kč 

 
 
EVIDENCE ŽK V SEZÓNĚ 
 

Jméno a příjmení ID Družstvo Počet ŽK Pokuta 

Ctibor Stanislav 03071110 FC Jílové 4. 300,- Kč 

Škrabák Vladimír 75011523 Čechoslovan D. Jirčany 4. 300,- Kč 

Beneš Petr 99070592 Spartak Průhonice 4. 300,- Kč 

Vrba Tomáš 90110857 SK Vrané n. Vltavou 4. 300,- Kč 

Eisman Martin 96031168 SK Kazín-Dolní Mokropsy 4. 300,- Kč 

Hlubuček Martin 97041034 TJ Viktoria Vestec 4. 300,- Kč 

Kučera Štěpán 84060750 TJ Slovan Hradištko 4. 300,- Kč 

 
Žádosti o podmíněné upuštění výkonu zbytku trestu: 

Koudelka Michal ID:97051681 SK Sokol Zlatníky 

Rozhodnutí DK: Žádosti se nevyhovuje. Trest trvá. 
 
Straděj Pavel ID:80021367 SK Čechoslovan Dolní Jirčany 

Rozhodnutí DK: Žádosti se vyhovuje. Hráč se trestá zákazem závodní činnosti na 3 
soutěžní utkání. Výkon trestu se podmíněně odkládá na zkušební dobu do 30.6.2024 dle 
§ 39 DŘ FAČR. 

 



 

 
 

Rozhodnutí DK: Uložené pokuty jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle §20, 
odst. 6 DŘ.  
Za opakované napomínání hráčů uložené peněžité tresty dle § 47 odst. 4a a odst. 4b DŘ a čl. 21 

písm. A RS jsou kluby povinni uhradit prostřednictvím sběrné faktury dle § 20, odst. 6 DŘ.  
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Praha - západ lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat 
odvolání k VV OFS Praha - západ do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR tohoto 
rozhodnutí dle §74 DŘ FAČR. 

 
 
 
 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Filip Hes Martin Opatrný 
 Člen DK OFS PZ předseda DK OFS PZ 
 


